

# Årsredovisning

för

## Carbe VVS AB

559175-1614

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Nilsson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Carbe VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av import, installation och försäljning av rörprodukter inom byggbranschen. Samt byggledning och konsultation inom bygg och vvs.

Företaget har sitt säte i Borås Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	727	1 514	1 329	1 033
Resultat efter finansiella poster	-146	-220	99	153
Soliditet (%)	19	48	77	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då försäljningen inom byggsektorn stannat av.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	368 031	-202 400	<b>215 631</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-202 400	202 400	<b>0</b>
Årets resultat			-146 228	<b>-146 228</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>165 631</b>	<b>-146 228</b>	<b>69 403</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr (250 000 kr)

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 631
årets förlust	-146 228
	<b>19 403</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	19 403
	<b>19 403</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		726 594	1 513 838
Övriga rörelseintäkter		0	13 207
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>726 594</b>	<b>1 527 045</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-464 895	-906 900
Övriga externa kostnader		-301 032	-439 160
Personalkostnader	2	-81 333	-352 778
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 800	-32 814
Övriga rörelsekostnader		0	-13 207
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-861 060</b>	<b>-1 744 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 466</b>	<b>-217 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		221	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 983	-2 590
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 762</b>	<b>-2 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-146 228</b>	<b>-220 377</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	9 896
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 896</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-146 228</b>	<b>-210 481</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	8 081
<b>Årets resultat</b>		<b>-146 228</b>	<b>-202 400</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 762	27 562
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 762</b>	<b>27 562</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 762</b>	<b>27 562</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		268 126	355 547
<b>Summa varulager</b>		<b>268 126</b>	<b>355 547</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 721	40 711
Övriga fordringar		19 969	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 344	20 766
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 034</b>	<b>61 477</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 761	381
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 761</b>	<b>381</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>343 921</b>	<b>417 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>357 683</b>	<b>444 967</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		165 631	368 031
Årets resultat		-146 228	-202 400
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 403</b>	<b>165 631</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>69 403</b>	<b>215 631</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	3 162	9 007
Leverantörsskulder		29 946	50 898
Skatteskulder		0	1 982
Övriga skulder		255 172	167 449
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>288 280</b>	<b>229 336</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>357 683</b>	<b>444 967</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 200	126 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>126 200</b>	<b>126 200</b>
Ingående avskrivningar	-98 638	-65 824
Årets avskrivningar	-13 800	-32 814
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 438</b>	<b>-98 638</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 762</b>	<b>27 562</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 161	9 006

Partille

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Björn Nilsson*  
Björn Nilsson  
Verkställande direktör  
2025-06-02

*Berth Hermansson*  
Berth Hermansson  
2025-05-31

*Ulrika Ört*  
Ulrika Ört  
2025-06-03